
匝二田

各　　　位

平成29年4月26日

真津山小校区社会福祉協議会

会　　長　　井手　洋-郎

(公　印　省　略)

平成2 9年度

真津山小校区社会福祉協議会総会のご案内

新緑の候へ　ますます御健勝のこととお慶び申し上げます｡日頃より当社協
の事業運営につきご理解･ご協力いただき誠に有難う御座います｡

さて当社協の総会を下請により開催致します､ご多用卓識に恐縮に存じま
すが､万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます｡

話

日　時:平成29年5月23日(火) 13時30分より

15時30分

場　所:貝津町公民館　1階大広間

報告事項
l　平成2 8年度会務並びに事業報告

2　平成2 8年度収支決算報告

3　同上監査報告

審議事項
l　平成29年度事業計画(案)について

2　平成29年度収支予算(案)について

3　役員改選について

4　その他

以上


